 日 時 令和８年２月２７日（金） 13時 15分～15時 30分

 場 所 パレットおおさき 多目的ホール

宮城県大崎市古川穂波三丁目４番２０号
 ※ 駐車場スペースが限られているため

出来るだけ乗合せでの来場にご協力をお願いします。

 講 演

演題：「NOSAI宮城で実施している定期繁殖検診」

講師： 宮城県農業共済組合 中央家畜診療センター

所 長   川 名  晶 子 先生

 参集範囲 繁殖牛飼養農家、畜産関係者

共催 一般社団法人宮城県畜産協会、宮城県農業共済組合（NOSAI 宮城）

(一社)宮城県畜産協会経営支援課 あて

  (FAX：022-292-5395)

肉用牛経営者セミナー参加申込書

 このことについて、2月 27日(金)開催の標記研修会に下記のとおり参加を申し込み

ます。

記

  肉用牛生産者

所属 又は 市町村 氏   名

※ 2月 13日(金)まで FAXにて(一社)宮城県畜産協会 経営支援課あて

ご報告願います。(FAX：022-292-5395)